

FAKTÚRA

**Obecný úrad  
DUNAJOV**

4011008043

05 -09- 2011

Dodávateľ IČO 36400491

**T+T, a.s.  
Andreja Kmet'a 18  
010 01 Žilina**

 číslo: 105/1044  
 Vybavuje: TTT  
 Príloha:
IČ DPH **SK2020106429** DIČ: **2020106429**
 Registrácia: OS Žilina, Od.SA  
 Vložka č. 10312/L

 Obec Dunajov  
 023 02 Dunajov

**Obec Dunajov  
Obecný úrad  
023 02 Dunajov**
Účet: **6620494002/1111**

BIC:

UniCredit Bank Slovakia, a.s., Žilina

IČO 00314013

DIČ

IČ DPH

**Zmluva-obj.číslo****Dodacie podmienky****Spôsob dopravy****Forma úhrady** Prevodný príkaz**Dátum vystavenia** 31.08.2011**Dátum splatnosti** 14.09.2011**Dátum dodania** 31.08.2011

Fakturujeme Vám vývoz komunálneho odpadu za obdobie od 1.8.2011 do 31.8.2011 - Dodatok č. 1 k zmluve č. 1600

Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Suma bez DPH
Vývoz 110 l nádoby	627,000 ODV	0,6645	20%	416,64
Manipulačný poplatok 110 l nádoby	627,000 ODV	0,4398	20%	275,75
Poplatok NR SR zákon č. 17/2004 Z.z.	627,000 ODV	0,1195	0%	74,93
Vývoz 1100 l kontajnera	31,000 ODV	3,0611	20%	94,89
Manipulačný poplatok 1100 l kontajnera	31,000 ODV	2,1304	20%	66,04
Poplatok NR SR zákon č. 17/2004 Z.z.	31,000 ODV	0,7967	0%	24,70
Vývok VKK	2,000 ODV	55,7967	20%	111,59
Manipulačný poplatok VKK	2,000 ODV	59,3252	20%	118,65
Poplatok NR SR zákon č. 17/2004 Z.z.	2,000 ODV	22,3063	0%	44,61

**SPOLU BEZ DPH:** 1227,80**SUMA NA ÚHRADU: €** 1444,51

Konverzný kurz 1 EUR= 30,1260 SKK : SKK

43517,31

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0	144,24	0,00	144,24
20	1083,56	216,71	1300,27
<b>Spolu</b>	<b>1227,80</b>	<b>216,71</b>	<b>1444,51</b>

 T+T, a.s. A Kmet'a 18, 01  
 IČ DPH: SK2020106429, DIČ: 2020106429  
 tel./fax: 041/5621/073  
 IČO: 36 400 491

 Vyhotovil: **Ľudmila Štefániková**  
 Tel: 041 5621073

pečiatka, podpis